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Karkkilan kaupungin talousarviossa vuodelle 2023 Kaupunkikehityksen 
toimialan kohdalla on valtuusto päättänyt seuraavasti: 
 
Karkkilan kaupungin kaupunkistrategiassa määrittelemät muutosteemat ja 
tavoitteet on huomioitu kaupunkikehityksen talousarviovalmistelussa. 
Toimialan suunnitelmallista toimintaa jatketaan ja kehitetään entisestään. 
Toiminnallisia prosesseja pyritään edelleen tehostamaan ja 
palveluprosessien laatua parantamaan. Kaupunkikehityksen toimiala 
muodostuu viidestä palveluyksiköstä. Yhteiset tuotannon resurssit luovat 
haasteita resurssien jakamisessa ja kohdentamisessa oikeaan aikaan ja 
paikkaan. Vesihuoltolaitos kehittää ja organisoi vesihuoltolaitoksen 
toimintaa sen tuottavuuden parantamiseksi pitkällä aikavälillä. 
 
Toimialalla huolehditaan kaupungille kuuluvasta muusta infrastruktuurista. 
Painopistealueita ovat korjausvelan suunnitelmallinen vähentäminen sekä 
kauppatoritoiminnoista ja ulkoliikuntapaikoista sekä keskustaajaman 
kaikista yleisistä alueista huolehtiminen. Pyöräilyolosuhteita pyritään 
edelleen parantamaan suunnitelmallisesti ja ne esitetään otettavaksi 
osaksi infran pitkän tähtäimen suunnittelua ja uudisrakentamisessakin 
kevyen liikenteen tarpeet pyritään huomioimaan. 
 
Tavoitteena on myös jatkaa määrätietoista raakamaan hankintaa. 
Maanhankinnalla pyritään edelleen tukemaan maapoliittisiin linjauksiin 
perustuvaa kaavoitusohjelmaa. Laadukasta ja monipuolista tonttitarjontaa 
pyritään edistämään maapoliittisen ohjelman kautta. Kiinteistöjen 
myyntiohjelmaa päivitetään ja myytävien kohteiden hinnoittelua ja 
myyntikriteereitä tutkitaan kohdekohtaisesti. Toimialan toiminta tukee 
kokonaisuudessaan Karkkilan kaupungin strategiaa. 
 
Kaupunkikehityksen toimialalla ylläpidetään ja kehitetään ammattitaitoa ja 
huolehditaan toimialan henkilöstön hyvinvoinnista ja jaksamisesta. 
 
Vt. kaupunkikehitysjohtaja Jani Hallenberg selostaa kaupunkikehityksen 
toimialan tavoitteiden toteutumisesta vuonna 2023 sekä kertoo toimialan 
muista ajankohtaisista asioista 
 

Ehdotus:     
 Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja: 

 
Tarkastuslautakunta merkitsee selostuksen tiedokseen. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Vt. kaupunkikehitysjohtaja Jani Hallenberg oli paikalla kokouksessa 
pykälän käsittelyn ajan. 

 
  


